МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

07.12.2016
№ 65
 с. Новоюгино

О признании утратившим силу Постановление Администрации Новоюгинского сельского поселения от 11.02.2013 №7 «О рекомендованном перечне объектов для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Новоюгинского сельского поселения Каргасокского района  Томской области  от 11.02.2013 №7 «О рекомендованном перечне объектов для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
И.О.Главы Новоюгинского сельского поселения                   В.Ф.Романова